Exultat Germania de supremo, eo- que dignissimo suo Capite, communibus Suffragiis electo; Bohemia & Austria ve-

ne-

nerantur in Filio & proprias, & Genitoris Leopoldi, ac Patrui sui Josephi Virtutes, a quibus ea regnandi principia adoptavit, queis populos sibi subjectos beareret.

Princeps, qui jam in flore ætatis molestissimis Expeditionibus Bellicis contra Turcas, sævissimos olim Devastatores Hungariæ & Transsilvaniae, fortis, imperterritaque animo interfuit, sortemque suam pro Patria impavide periclitari ausus est.

Superbit Hungaria, tanto Principi Sacrum Regni Diadema primum imposuisse, nobilique quadam Enthusiasmo comitata est Inaugurationem ejus tam generosa magnanimaque liberalitate, quæ ad hæc usque tempora absque Exemplo erat.

Tandem illuxit Transsilvanis quoque faustus festusque ille dies, quo Nationibus hujus etiam Magni Principatus communem Homagii solemnitatem, & ab inde promanantes felices eventus participare legaliter destinatum est.

Cum me Sua Majestas Sacratissima pro hoc illustri actu, & in finem indictis his Comitiis in Regium suum Commissarium Plenipotentiarium clementer denominare dignata sit, nullum ardentius votum in me sentio, quam solemni huic Muneri meo, quod mihi omni ratione & honorificum & aestimatisimum est, eo felici cum successu satisfacere posse, qui & benignissimis Majestatis Suæ Intentionibus, & simul etiam votis Inclytorum Statuum & Ordinum solide correspondere valeat.

Felicem me existimo, me in organum Intentionum ejusmodi Regis destinatum esse, cuius singularis prædilectione in eam illustrem Gentem, coram qua mihi sermo est, jam prævie benignissime testata est; & felicem me etiam existimo, me Interpretam Regiarum Intentionum coram tali Gente facere debere, quæ sibi pulcherrima illa attributa, *Nobilis ac Magranimæ Gentis*, justissimis titulis jam dudum propria fecerit.

In

In hac felici Circumstantiarum confessione, ubi ex una parte Sua Majestas Sacratissima *Fidem & legem* in Symbolum sui Regiminis sibi eligere voluit, ex altera vero parte, nobilis animus & magnanimitas nationales hic congregatorum Inclytorum Statuum & Ordinum proprietates sunt, saluberrimi tantum effectus in communem Patriæ felicitatem redundare poterunt, salus autem publica per reciprocam Jurisjurandi fidem in Sanctissimam atque Supremam Reipublicæ Legem firmabitur.

Quod autem Sua Majestas Sacratissima omnia Sceptro suo subjecta Regna hæreditaria & Provincias, ac proinde hunc etiam Magnum Principatum Transsilvaniæ iis tantum principiis fortunare in Votis & Voluntate habeat, quodque sua Majestas nullius Gentis vel Populi Jura & Libertates, Leges & Constitutiones infringere, vel illis derogare cupiat, quin imo ultro illibate conservare, & confirmare velit, id Inclytis Statibus & Ordinibus ex tenore Rescripti Regii uberius intellexisse licuit;